
  Протокол матча   Летний Кубок КК ЛФЛ 5х5 / 5-6место

  Дата и время проведения   Место проведения

  Дина : Состав команды на игру   Молодые : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бабков Андрей
Довыденко Дмитрий
Зубцов Дмитрий
Зубцов Дмитрий
Матвиенко Сергей
Мельник Александр
Напиджев Альберт
Пасишнюк Алексей
Приходько Вадим
Сибряков Дмитрий
Тогаев Денис

  # Фамилия Имя Предупреждения

Агишев Артем
Алекьян Павел
Бондаренко Георгий
Лопасов Владислав
Неретин Илья
Пашковский Игорь
Прасолов Артем
Пустовойт Артем

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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